(IV) Ad haec ante^{qq} stabiliuimus, si habuerint nauigia sine^{rr} comercia,
eant et redeant. Piscatores girrum^{ss} sibi galetam praebeant. I.,^{tt} alii autem
piscatores singulos, cum habuerint, deferant pisces. Quodque^{uu} nauigium
frumenta deferens^{vv} singula media contribuant.

(V) Terra, quae prope monasterio^{xx} est, quae dicitur Ad Gusternam,
quia in commune erat, sibi concessimus.

(VI) De sororibus autem, quae nunc Domino seruiturae ibi ingrediuntur
uel^{yy} quae eodem inuitatae ingressurae aderint, suis facultatibus immo^{zz}
et^a territoriis libera cuncta, quae in prephato^b monasterio optulerint,
territoria uolumus adesse ab humano cuncto^c seruicio^d scilicet^e ab illo, quod
uulgo ziurum^f dicitur.

(VII) Uerumtamen^g et hoc, quod sibi iniunctum est a nobis, gratia hono-
ris nostrae methropolis^h ecclesiae, in praecipua festivitate, uidelicet
beatissimi Domnii, duos quippe cereos singularum librarum et duas

bb L i F Meliodemi	ss L, F i K Gyrrum
cc K Claudi	tt L i F unam
dd L Duimo	uu F Quandoque, K Quodcumque
ee L i F filio	vv K deferrens
ff R Ualice	xx L Monast., F Monasterium
gg L i F laicorum	yy L i F et
hh L i F et	zz L, F i B vino
ii L S.	a L, F i K izostavili
jj F Geneticis	b L i F praefato
kk K inueta	c L i F cuncta
ll L i F laicorum	d L servicio I.
mm L i F commoda ^{ae}	e L et, F scilicet et
nn L i F praefato	f L i F Zirum, K zuirum
oo L perpetuo	g F Veruntamen, R Uerum tamen
pp L, F i B amitteret	h L i F Metropolis
qq R tamen	i L vid.

oblatas tantum offerant in tributum. Dein uero^j nulli subiaceat^k tributo,
nulli ui^l subsistat,^m nisi graciaⁿ dilectionis et munere^o oracionis.

Hacta^p sunt autem haec mense duodecimo ante noticiam horum testium: in primis^q Ualizae et Nichodemi priorum, Petri archidiaconi, Micha^r archipresbyteri,^s domni^t Johannis^u presbyteri^v et monachi, Basiliⁱ capellani,^x Stefani^y presbyteri,^z diaconi^{aa} Fusconis,^{bb} presbyteri^{cc} Johannis,^{dd} presbyteri^{ee} Popini,^{ff} Micha^{gg} presbyteri,^{hh} Martini presbyteri,ⁱⁱ Johannis^{jj} iudicatoris, Duimi domni^{kk} Petri, Johannis^{ll} Mesagalinnae^{mm} et fratriⁿⁿ ipsius Johannisⁿⁿ de Porta, Duimi^{oo} domni^{pp} Dragi,^{qq} Formini Busicae et omnium clericorum sancti Domnii ac laycorum^{rr} Spalatinæ urbis.

Si quis autem, quod absit, huius nostrae confirmacionis uiolator temerario ausu extiterit, iratum habeat trinum et unum Deum et CCCX^{ss} et VIII Sanctorum Patrum consequatur^{tt} maledictionem, et cum Juda perpetuam sustineat dampnacionem.^{uu}